
 
                                                                                                               Pesaro, 28/08/2021 

 
                                                                                                            Al Personale Docente 
                                                                                                              Al personale A.T.A. 
                                                                                                                     I.C. ‘G. Galilei’ 
                                                                                                                                  Pesaro 

 
 

  
Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela delle disposizioni per l’attuazione del 
D. Lgs. 6 agosto 2021 n. 111 avente ad oggetto “misure urgenti per l’esercizio delle 
attività scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti” 
  
Il Dirigente Scolastico 
 
VISTA la legge 241 /90, art.21 nonies;  
   
VISTE le disposizioni per l’attuazione del D. Lgs. 6 agosto 2021 n. 111 avente ad oggetto 
“misure urgenti per l’esercizio delle attività scolastiche, universitarie, sociali e in materia 
di trasporti” trasmesse con prot. n. 7423 del 26/08/2021;  
   

DECRETA 
 

Di procedere all’annullamento in autotutela ai sensi dell’art. 21 capo IV bis legge 
07/08/1990 n. 241 di quanto disposto con prot. 7423 del 26/08/2021 - Disposizioni per 
l’attuazione del D. Lgs. 6 agosto 2021 n. 111 avente ad oggetto “misure urgenti per 
l’esercizio delle attività scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti” in attesa 
di ulteriori aggiornamenti in merito al D. Lgs. 6 agosto 2021 n. 111. 
 

     
                                                                                                         

                                                                                          Il Dirigente Scolastico     
     Dott.ssa Bruna Mencarelli 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo 
Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 
firma autografa 

 
 
 
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «G.GALILEI» 
Via della Concordia, 92 – 61100-PESARO - cod.fiscale 80006730412 

tel.0721/283030 fax 0721/450756 
e-mail: psic828007@istruzione.it  - pec: PSIC828007@pec.istruzione.it 

web: www.icsgalilei.edu.it 
 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

74
83

 -
 2

8/
08

/2
02

1 
- 

1.
5 

- 
U


		2021-08-28T13:52:41+0200




